DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 222/2022 – São Paulo, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

1ª VARA DE SANTO ANDRÉ* - EDITAL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL 26ª SUBSEÇÃO DE SÃO PAULOEDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)
DIAS

A DRA. AUDREY GASPARINI, MMª. JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA DE SANTO ANDRÉ - 26ª SEÇÃO JUDICIÁRIA
DO ESTADO DE SÃO PAULO, na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem que,
perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de Execução de Título Extrajudicial nº. 0001408-78.2008.403.6126
ajuizada pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL-CEF contra ANTONIO DE PADUA DONEGA, CPF n.º 434.769.968-91,
tendo em vista que no sistema Webservice consta a informação da situação cadastral do executado como CANCELADA POR ÓBITO
SEM ESPÓLIO, não sendo localizado processo de inventário/arrolamento em nome do executado ou endereço válido para a intimação de
possíveis herdeiros, fica pela presente INTIMADOS OS POSSÍVEIS HERDEIROS DO SR. MARCOS DA SILVA SOARES,
que há um crédito em seu favor no valor de R$234,14, que ficará à disposição pelo prazo de 30 (trinta) dias, findo o prazo, sem
manifestação, será convertido em renda da União Federal. E, para que não se alegue ignorância, mandei expedir o presente edital, na forma
da lei. EXPEDIDO nesta cidade de Santo André em 07 de dezembro de 2022. *-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-

AUDREY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL
1ª VARA FEDERAL DE SANTO ANDRÉ

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 16/12/2022     1/1

		2022-12-15T16:50:11-0300